33059 项目办公楼、文体中心、招待所、综合服务中

心水包砂外墙涂料劳务施工协议

甲方：黑龙江泽驰建设工程有限公司

乙方：                         身份证号：

    甲乙双方就 33059 项目办公楼、文体中心、招待所、综合服务中

心水包砂外墙涂料新工艺要求，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的

原则，经友好协商达成一致并订立本协议。

   1、工程名称：33059项目办公楼、文体中心、招待所、综合服务

中心水包砂外墙涂料工程。

   2、工期：2021年 9 月 29 日至 2021 年 10 月 19 日。

此工期已考虑除雨雪天气外的各种因素，是完成本合同的绝对工

期，不因任何其他事由工期顺延。

3、承包内容：

①办公楼：一遍防护，楼体全面找平后（亚士做样板墙面两遍苯

板胶找平）外墙腻子一遍，封闭底漆一遍，分格刷缝漆，中涂一

遍，水包砂二遍，罩光一遍；

②文体中心、综合服务中心：一遍防护，封闭底漆一遍，分格刷

缝漆，中涂一遍，水包砂二遍，罩光一遍；

③：招待所：待保温施工完成后确定具体施工工艺。

4、承包费用：该综合单价包含但不限于乙方完成上述约定的工作

在包 D8、DJB 及甲方验收通过情况下所需的所有费用：完成工作

任务所需的所有劳务务费、小型材料费、小型机具费、临时设施

费、安装费、缺陷修复费，乙方设备及员工、雇工的各种保险费，

规费、赶工费、窝工费、安全防护、文明施工措施费和利润等。

①办公楼：25 元/㎡（以实际施工面积为准）；

②文体中心、综合服务中心：18 元/㎡（以实际施工面积为准）；

③招待所：完成保温施工后确定。

5、付款方式：

外墙腻子施工完毕后付款 40000 元  ；

底漆，打格刷缝漆，刷中涂施工完毕验收合格后付款 40000 ；

水包砂两遍喷涂，罩光一遍施工完毕验收合格后付至总金额的

95%；

找零修复工作完成后支付 5%尾款。

6、安全要求：乙方保证在施工作业过程中无人员伤亡事故，遏制

险性事故，落实包保责任，消除事故隐患。

7、质量要求：符合国家（或行业）现行的相关规范及本工程 D8、

DJB、监理单位、设计单位规定的施工质量要求，工程一次验收合

格率达到 100%，包 D8、DJB及甲方最终验收通过。

本协议经甲乙双方代表签字、加盖公章后生效。本协议一式两份，

甲方一份，乙方一份，具有同等法律效益。

甲方：黑龙江泽驰建设工程有限公司

负责人：

年   月   日

乙方：

                                      年    月   日